
 

Uchwała nr 74/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 28.04.2022 r. 
 

w sprawie: nadania tytułu instruktora Szkolenia Młodzieży PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz   

§ 3 Regulaminu uzyskania stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej 

zatwierdzonego uchwałą nr 112 Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia 

Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym członkom 

Okręgu PZW w Katowicach: 

1. Tomasz Laksa   - Koło PZW nr 3 Bytom 

2. Tomasz Mączkowski  - Koło PZW nr 3 Bytom 

3. Izabela Nowak  - Koło PZW nr 4 Brzeziny Śląskie 

4. Tadeusz Nowak  - Koło PZW nr 4 Brzeziny Śląskie 

5. Dariusz Jesiak   - Koło PZW nr 8 Bieruń Nowy 

6. Waldemar Szymanowski - Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 

7. Bartosz Szeląg  - Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 

8. Piotr Górecki   - Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza 

9. Sebastian Kyś   - Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 

10. Łukasz Bogudziński  - Koło PZW nr 33 Libiąż 

11. Krzysztof Sroka  - Koło PZW nr 33 Libiąż 

12. Jan Sikorski   - Koło PZW nr 36 Sosnowiec Milowice 

13. Krzysztof Kruzel  - Koło PZW nr 37 Mysłowice 

14. Rafał Smoczyński  - Koło PZW nr 37 Mysłowice 

15. Marcin Pietrzyk  - Koło PZW nr 43 Pyskowice 

16. Donata Dercz   - Koło PZW nr 43 Pyskowice 

17. Ireneusz Gruszka   - Koło PZW nr 47 Radzionków 

18. Krystian Kokoszka  - Koło PZW nr 51 Ruda Śląska 

19. Joachim Ganszyniec  - Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry 

20. Wiesław Żak   - Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry 

21. Michał Kuźma  - Koło PZW nr 63 Wojkowice 

22. Wojciech Majder  - Koło PZW nr 63 Wojkowice 

23. Grzegorz Siwicki  - Koło PZW nr 63 Wojkowice 

24. Waldemar Skóra  - Koło PZW nr 72 ZAMET Tarnowskie Góry 

25. Wiesław Pałka  - Koło PZW nr 72 ZAMET Tarnowskie Góry 

26. Piotr Skrobal   - Koło PZW nr 83 Boguszowice 

27. Roman Welc   - Koło PZW nr 83 Boguszowice 

28. Przemysław Han  - Koło PZW nr 89 KWK Staszic 

29. Edward Borowski  - Koło PZW nr 94 Jeleń 

30. Eugeniusz Bożek  - Koło PZW nr 94 Jeleń 

31. Ireneusz Mital   - Koło PZW nr 94 Jeleń 

32. Tomasz Tobiś   - Koło PZW nr 103 Rogoźnik 

33. Krzysztof Karmański  - Koło PZW nr 108 Miasteczko Śląskie 

34. Mateusz Golasz  - Koło PZW nr 113 Kobiór. 



 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży Zarządu Okręgu PZW w Katowicach.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r.  

 

 

 

 

          

                           Sekretarz ZO                                                             Prezes ZO                                                                                                           

 

                          Dariusz Gacek                                                        Mirosław Winiarski 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


